

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG864161
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-26T23:03:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL758	62379	73583	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	144	443.48	129407	37.73+22			215.41	31,019.04
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,019.04, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,963.05														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	470	361.35	129407	25.33+22			210.47	98,920.90
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 98,920.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,827.34														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													614	129,939.94
													TOTAL IVA 16:	20,790.39
													TOTAL VENTA:	150,730.33

(CIENTO CINCUENTA MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS 33/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 9DC4A443-0BA4-4379-BFCB-53071210DA55
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

vdbqcXcAE62vfwubJh7MbdK0dTByOZ7WokWnh4NB2t0bqdvRcwwk2Nvht8Owg15JV12ifrpYcB02FkEgTW/F6T1Dw60yoMWC/hg
 +LDFKk22UzIMLOQFeZFgQPYPFTocAyNqVQgKkRgLyK/qgRiNqNx3oIc2nDG9DFBBSYZU7Bmx01/50Gr4IYwMlJdGMGxWjgwmFyGw5yOUNkwj05/51Fg5JEvJEESlJnN7ZBr8iDvsXF9PA0a00IEXB5v
 +5sLRXEPgZlER8fyskGqVO2QLWjcz5m27Bjrlz7nLUoD662H7kwSc6dlgrvX/o+VYdD2/4vxHjRLDovcwN5EuI5jMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UJgNMJZIGAd7Gt3nPw67XX/Yiqmmwyz41ThaNbjPThxnYKUiaVzWktgUXxaYw38TbnjXqmnZiyBF75KSx97nti85FVT1zXJg4EVgdrSTfzBPjI4h0gzBxUqJghm
 +HPteud5wwaU8PB7Q09dLza/FcnZ3DiaJoHeg6hkub0HZzklG9BlbGqdmMGRHyngNV70/WFek/kzDFTf4m/7PwpbcFXYWF5HSnq2iirMoSw5qUCX8DL706+nguNKWdof7ofmTk8L5WkwZWepg5hHwbzC
 qBvjFyInwAnE+W19LO+SS1gUiJr+RMN73dJmmlDhgiSw/c0/+4WIe+F+6Mm6XfG6kCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9DC4A443-0BA4-4379-BFCB-53071210DA55|2022-03-26T23:04:11|EEL961104G96|
 vdbqcXcAE62vfwubJh7MbdK0dTByOZ7WokWnh4NB2t0bqdvRcwwk2Nvht8Owg15JV12ifrpYcB02FkEgTW/F6T1Dw60yoMWC/hg
 +LDFKk22UzIMLOQFeZFgQPYPFTocAyNqVQgKkRgLyK/qgRiNqNx3oIc2nDG9DFBBSYZU7Bmx01/50Gr4IYwMlJdGMGxWjgwmFyGw5yOUNkwj05/51Fg5JEvJEESlJnN7ZBr8iDvsXF9PA0a00IEXB5v
 +5sLRXEPgZlER8fyskGqVO2QLWjcz5m27Bjrlz7nLUoD662H7kwSc6dlgrvX/o+VYdD2/4vxHjRLDovcwN5EuI5jMw==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-26T23:04:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135599
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

